
¿SL
Ayuntamiento
de Fuengirola

Departamento de Personal

RECIBO NÓMINAMARZO 2019

Periodo de tiquidadón: MARZO 2019 Días trabajados: 30 Dias de Baja O

Clave Concepto
C06 ASIGNACIONES

G05 CONTINGENCIAS COMUNES

G07 FORMACION PROFESIONAL

G06 DESEMPLEO

GR1 I.R.P.F

Devengos Retenciones

4.829,25

191,29

4,07

65,12

1.288,44

Base I.R.P.F.

% Retendón

SEGURIDAD SOCIAL

Remuneración mensual

Prorrata pagas extras

Base General

Base Normalizada

% de Retención

A RETENER

Contingencias comunes

ATyEP

Desempleo

Formación Profesional

Fondo Garantia Salarial

Horas extraordinarias

4.829,25

26,68

Totales: 4.829,25 1.548,92

Líquido a percibir: 3.280,33

Contíngencias
Generales

4.829,25

804,88

4.070,10

4.070,10

4,70

191,29

Contingencias
Profesionales

4.829,25

804,88

4.070,10

4.070,10

1,70

69,19

Horas
Extras

0,00

0,00

0,00

0,00

Aportaciónde la empresa

Base % Importe

4.070,10 23,60 960,54

4.070,10 1,65 67,16

4.070,10 6,00 244,21

4.070,10 0,60 24,42

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

260,48|

Total Aportación 1.296,33|

Empresa

AYUNTAMIENTO DE FUENGIROLA

29640 FUENGIROLA (MALAGA)
CIF: P2905400D

Trabajador 01362

MULA REDRUELLO, ANA MARIA

(MALAGA)
NIF:

-
 Seg. Soc:

CódigoCuenta Cotización

ALTOS CARGOS CON DESEMPLEO

P.Trabajo: CONCEJAL

Categoría: ALCALDE-PRESIDENTE

N. Destino: 00

Periodo de abono: MARZO 2019
Antígüedad

13/06/2015

Secdón

91201

Grupo tarifa

1


